İzzeddin, korkup gitmek is-
temeyerek bir takım bahanelerle
ortanca kardeşi Rükneddin’i
gönderdi. Kağan bu şehzadeye
riayet ederek onu biraderinin ye-
rine Selçuklu hükümdarı nasbey-
ledi. Merasimden avdet eden
Rükneddin Sivas’a gelerek salta-
natını ilan eyledi. (646/1248).

İzzeddin Keykavus’un karde-
şi Rükneddin Kılıçarslan’ın Si-
vas’ta bu suretle saltanat davası-
na kıyam etmesi Moğolların mü-
dahalelerine kapı açtı. Moğolla-
rın büyük Türk imparatorluğunu
yıkmak için Rükneddin’e müza-
harat vaat eylediler. Bir takım
asker de verdiler.

Rükneddin Konya
üzerine yürüdü. İki tarafta tekrar
harp ederek haris insanlar yü-
zünden çok kan döküldü. Rük-
neddin mağlup ve firar ederken
Develide yakalandı ve kendisine
biraderi tarafından iptida Amas-
ya badehu Borğlu ikamete tahsis
edildi. Daha açıkçası hapis olun-
du. (652/1254).

Bu esnada kumandan Baycu
Noyan’a verilecek bir kışlaktan
dolayı İzzeddin ve bir kısım üme-
rası tedbirsizce hareket ettiler.
Bunun üzerine Moğollar Baycu
Noyan kumandasında bir ordu
ile Anadolu’ya girerek Erzincan’a
geldiler. İzzeddin ehemmiyetsiz
kuvvetine güvenerek mukabele-
ye kalktı.

Ve İzzeddin’in tedi-
bine müsaade istediler. Hülagu
müsaade etti. Rükneddin kendi
ve Moğol askerleriyle Konya üze-
rine yürüyerek Sultan İzzeddin’i
Antalya firara oradan Bizans İm-
paratoru Mihail Paleulogos’un
nezdine ilticaya mecbur ettiler.

(660/1261). İşte bu suretle Rük-
neddin zahiren müstakil, haki-
katte Moğolların bir valisi olarak
Selçuklu tahtına geçti. Firar eden
İzzeddin bir Hayli müddet Kons-
tantiniyye’de ikametten sonra
Kıpçak hükümdarı Berke Han’ın
himmetiyle kurtulup Saray şeh-
rine götürülmüş ise de memleke-
te avdet edemeyerek orada vefat
etmiştir.